Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6»

ПРИКАЗ

25.05.2023  №01-11/91
О зачислении детей в лагерь с дневным пребыванием, организованным муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №6», осуществляющим организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время
     В соответствии с приказом МОУ СШ №6 от 20.02.2023  №01-11/30 «О работе лагеря с дневным пребыванием, организованным муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №6», осуществляющим организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время», приказом № 85 от 13.03.2023 года Управления образования Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района «О предоставлении социальной  услуги по оплате стоимости пребывания ребенка в лагере с дневной формой  пребывания детей», на основании  заявлений  родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить детей в лагерь с дневным пребыванием, организованным муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №6», осуществляющим организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с 01.06.2023 по 27.06.2023 г.:
	ФИО ребенка

(полностью)
	Дата рождения

(полностью)
	Дата подачи заявления

	Дети с ОВЗ

	1

	27.02.2015
	22.05.2023

	2

	20.03.2013
	22.05.2023

	3

	01.05.2013
	22.05.2023

	Дети, оставшиеся без попечения родителей

	4

	14.11.2014
	22.05.2023

	Ребёнок, жизнедеятельность которого объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и который не может преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи

	5

	11.09.2015
	10.05.2023

	Дети-инвалиды

	6

	24.06.2015
	16.05.2023

	Дети, за родительскую плату

	7.

	05.03.2015
	22.05.2023

	8.

	31.08.2015
	11.05.2023

	9.

	09.03.2015
	22.05.2023

	10.

	15.02.2015
	22.05.2023

	11.

	13.01.2016
	13.05.2023

	12.

	30.04.2015
	15.05.2023

	13.

	31.10.2015
	22.05.2023

	14.

	06.04.2015
	22.05.2023

	15.

	06.04.2015
	22.05.2023

	16.

	24.09.2015
	22.05.2023

	17.

	12.12.2014
	22.05.2023

	18.

	16.03.2015
	22.05.2023

	19.

	29.12.2014
	22.05.2023

	20.

	20.01.2015
	22.05.2023

	21.

	2.07.2015
	22.05.2023

	22.

	12.11.2015
	22.05.2023

	23.

	12.12.2014
	22.05.2023

	24.

	28.10.2015
	22.05.2023

	25.

	24.10.2014
	16.05.2023

	26.

	22.03.2015
	14.05.2023

	27.

	19.06.2015
	16.05.2023

	28.

	19.08.2015
	17.05.2023

	29.

	08.12.2015
	16.05.2023

	30.

	29.04 2015
	16.05.2023

	31.

	20.03.2015
	16.05.2023

	32.

	04.02.2015
	16.05.2023

	33.

	17.09.2014
	22.05.2023

	34.

	20.05.2014
	22.05.2023

	35.

	26.02.2014
	22.05.2023

	36.

	05.03.2014
	22.05.2023

	37.

	16.04.2014
	22.05.2023

	38.

	16.04.2014
	22.05.2023

	39.

	23.05.2014
	22.05.2023

	40.

	30.04.2014
	22.05.2023

	41.

	03.08.2014
	22.05.2023

	42.

	06.05.2014
	16.05.2023

	43.

	18.10.2014
	22.05.2023

	44.

	12.11.2013
	19.05.2023

	45.

	18.12.2013
	18.05.2023

	46.

	29.05.2014
	18.05.2023

	47.

	14.07.2014
	18.05.2023

	48.

	27.01.2014
	22.05.2023

	49.

	04.06.2014
	22.05.2023

	50.

	29.03.2014
	22.05.2023

	51.

	15.07.2014
	22.05.2023

	52.

	04.05.2014
	22.05.2023

	53.

	24.12.2014
	22.05.2023

	54.

	13.03.2014
	22.05.2023

	55.

	11.11.2013
	22.05.2023

	56.

	07.12.2013
	22.05.2023

	57.

	19.10. 2013
	22.05.2023

	58.

	27.07. 2013
	22.05.2023

	59.

	26.06. 2013
	10.05.2023

	60.

	21.08.2013
	22.05.2023

	61.

	15.07.2013
	22.05.2023

	62.

	09.02.2013
	22.05.2023

	63.

	23.09.2013
	22.05.2023

	64.

	30.01.2013
	10.05.2023

	65.

	02.04.2013
	22.05.2023

	66.

	20.12.2012
	22.05.2023

	67.

	21.05.2012
	22.05.2023

	68.

	14.08.2013
	22.05.2023

	69.

	30.08.2013
	17.05.2023

	70.

	01.02.2013
	22.05.2023

	71.

	04.03.2013
	22.05.2023

	72.

	28.09.2013
	22.05.2023

	73.

	18.01.2013
	20.05.2023

	74.

	21.12. 2013
	22.05.2023

	75.

	22.12.2012
	22.05.2023

	76.

	25.10.2012
	22.05.2023

	77.

	16.07.2012
	22.05.2023

	78.

	27.10.2011
	11.05.2023

	79.

	29.09.2011
	15.05.2023

	80.

	05.08.2011
	22.05.2023

	81.

	07.07.2011
	12.05.2023

	82.

	06.12.2011
	13.05.2023

	83.

	15.11.2011
	13.05.2023

	84.

	27.06.2011
	15.05.2023

	85.

	13.05.2011
	16.05.2023

Директор МОУ СШ №6: __________ И.Ю. Меледина